Certifico o Registro em 22/11/2022
Arquivamento 20000807544 de 22/11/2022 Protocolo 224052098 de 18/11/2022 NIRE 15600104985
Nome da empresa A P C SILVA SERVICOS ESPECIALIZADOS EIRELI
Este documento pode ser verificado em http://regin.jucepa.pa.gov.br/autenticacaodocumentos/autenticacao.aspx
Chancela 35911162153509

22/11/2022

ATO DE ALTERAÇÃO  DA AMAZON CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI
CNPJ nº 04.558.234/0001-00

Req: 81200000824202 Página 1

ANA PAULA COIMBRA DA SILVA, nacionalidade BRASILEIRA, nascida em 19/06/1976, casada em
COMUNHÃO PARCIAL DE BENS, EMPRESÁRIA, CPF nº 668.972.112-49, CARTEIRA DE
IDENTIDADE nº 3513864, órgão expedidor PA - PA, residente e domiciliado(a) no(a)  RUA ALFREDO
CALADO, 207, RUA DECOUVILLE, CENTRO, MARITUBA, PA, CEP 67214215, BRASIL.

Titular da empresa de nome AMAZON CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI, registrada  nesta Junta
Comercial do Estado do Pará, sob NIRE nº 15600104985, com sede Travessa Angustura, 2877 , Marco
Belém, PA, CEP 66093040, devidamente inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica/MF sob o nº
04.558.234/0001-00, delibera e ajusta a presente alteração, nos termos da Lei n° 10.406/ 2002, mediante
as condições estabelecidas nas cláusulas seguintes:

NOME EMPRESARIAL

CLÁUSULA PRIMEIRA. A empresa que gira sob o nome empresarial AMAZON CONSTRUÇÕES E
SERVIÇOS EIRELI, girará, a partir desta data, sob o nome empresarial A P C SILVA SERVICOS
ESPECIALIZADOS EIRELI e adotando o nome fantasia AMAZON SERVICOS.

ENDEREÇO

CLÁUSULA SEGUNDA. A empresa passa a exercer suas atividades no seguinte endereço sito à RUA
DECOUVILLE, 207, LETRA A SALA 16, DECOUVILLE, MARITUBA, PA, CEP 67.214-010.

DA RATIFICAÇÃO E FORO

CLÁUSULA TERCEIRA. O foro para o exercício e o cumprimento dos direitos e obrigações resultantes
do contrato social passa a ser MARITUBA/PA.

CLÁUSULA QUARTA. As Cláusulas e condições estabelecidas em atos já arquivados e que não foram
expressamente modificadas por esta alteração continuam em vigor.

E, por estarem assim justos e contratados, assinam este instrumento.

MARITUBA/PA, 18 de novembro de 2022.

_____________________________________________

ANA PAULA COIMBRA DA SILVA

http://assinador.pscs.com.br/assinadorweb/autenticacao?chave1=4aWjxY3M0C9UVT0hkya5beLpmIY_efX0T62cBQkcL48
ASSINADO DIGITALMENTE POR: 66897211249-ANA PAULA COIMBRA DA SILVA

Certifico o Registro em 22/11/2022
Arquivamento 20000807544 de 22/11/2022 Protocolo 224052098 de 18/11/2022 NIRE 15600104985
Nome da empresa A P C SILVA SERVICOS ESPECIALIZADOS EIRELI
Este documento pode ser verificado em http://regin.jucepa.pa.gov.br/autenticacaodocumentos/autenticacao.aspx
Chancela 35911162153509

22/11/2022

Cpf: 66897211249 - ANA PAULA COIMBRA DA SILVA - Assinado em 18/11/2022 s 09:58:22

REPRESENTANTES QUE ASSINARAM DIGITALMENTE

NIRE 15600104985
CNPJ 04.558.234/0001-00
CERTIFICO O REGISTRO EM 22/11/2022
SOB N: 20000807544

022 - ALTERACAO DE DADOS E DE NOME EMPRESARIALEVENTO

002 - ALTERA OATO

224052098 - 18/11/2022PROTOCOLO

A P C SILVA SERVICOS ESPECIALIZADOS EIRELINOME DA EMPRESA

224052098

TERMO DE AUTENTICA O

MATRIZ

 1

		2022-11-22T12:50:06-0300
	MARCELO ANTONIO PESSOA CEBOLAO:22309470287